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77. В'КРYПIЕВО АБЕР ПРИСТИГНА
 

J>-- 224 

-

..,. 

~ 

•...  -

-

• 

~ 

"'! 

::;;; 

- " " ..1 .J •~ -. -~ " 
4! ... .. .. 

~ -........",
 
1 5 

,.L-"'. 
.l\ -::;;; ":- ,- .. .-

~ 

- "'!: "'!:1. U" \..J "': "':-I I 

Dm dm F f ГGm gm Г 

.., • 
...1 

•• 
~ ~ 

.. 
":, •-
": I • 

": 
I -r Dm dm 

1. 2. 
~ 

I ur 1 ./,... ~ " 11 • 
~ i: 

1 
•• • ••'~ • ...1 ..."Iс"'\I ..1 • ..1 -.• 

tJ (;}~. )'~~'-.: I~.....;~ J'~ 
\. "-' о 

5 4~~ 
~~ .l\ f\ 

.".. "': ": ": ": ": - ":, -": ": ": ":..-
" 
.. 

[. 
• - ": - "': - ": - "': · .. 

~ 

r- - r-  r 
-' 

l' •• -::;;;- I I I I I I I I

GшГgmr Dmdm F f Dmdm 
Поповски, Вејчеслав. 100 Бисери од македонски народни песни, I Дел. Берово: МАК-КОМ, 1996



77. В'КРУШЕВО АБЕР ПРИСТИГНА 

1.	 В'Крушево абер пристигна, 2. CTojaH си нема синови, 

в'КрушеIЮ абер пристигна CTojaH си нема синови, 

Koj има синоj големи, само си има Тодора, 

комити да ги испрати. Тодора една на MajKa. 

3.	 Тодора на MajKa велеше, 

Тодора на MajKa велеше: 

"К упи ми пушка 6ерданка 

и остра сабjа голема". 
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